
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 328912-2011 z dnia 2011-10-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puck 
Roboty budowlane obejmują likwidację zastoiska wody poprzez ujęcie we wpusty ściekowe i 
odprowadzenie grawitacyjną kanalizacją deszczową. Odbiornikiem wód deszczowych będą 
projektowane skrzynki rozsączające poprzez które następować... 
Termin składania ofert: 2011-10-27  

 

Puck: Likwidacja zastoiska wody poprzez ujęcie w ciąg kanalizacji deszczowej w ciągu 
drogi powiatowej nr 1438G Żelazno-Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo w miejscowości 
Mierzyno 

 
Numer ogłoszenia: 373640 - 2011; data zamieszczenia: 10.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 328912 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                        
z siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Likwidacja zastoiska wody 
poprzez ujęcie w ciąg kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1438G Żelazno-
Mierzyno-Kostkowo-Bolszewo w miejscowości Mierzyno. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Roboty budowlane obejmują likwidację zastoiska 
wody poprzez ujęcie we wpusty ściekowe i odprowadzenie grawitacyjną kanalizacją 
deszczową. Odbiornikiem wód deszczowych będą projektowane skrzynki rozsączające 
poprzez które następować będzie ich infiltracja w grunt. W zakresie robót drogowych 
projektuje się ustawienie krawężnika betonowego 15x30 na ławie betonowej z oporem                           
o łącznej długości 145 m oraz odtworzenie konstrukcji nawierzchni w miejscu projektowanej 
kanalizacji deszczowej. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.24.40-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Drewa-Hydroinstal sp. z o.o., ul. Chłopska 20, 84-239 
Bolszewo, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 279552,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 334681,95 
• Oferta z najniższą ceną: 334681,95 / Oferta z najwyższą ceną: 473980,03 
• Waluta:  PLN. 

 
 


